
Zarządzenie Nr 5/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 11 stycznia 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej 

                      

        Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca  1990r. – o samorządzie gminnym            

(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej nadany 

Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 2 sierpnia 2022r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej, w sposób 

następujący: 

 

1. Zmienia się załącznik Nr 2 do Zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 32/2022 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 2 sierpnia 2022r., nadając mu treść                  

o brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


